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1 Avtalen gjelder
Solskjerming for Bergen Inkluderingssenter

2 Absolutte krav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 ORIENTERING OM PROSJEKTET (Information)
Den gamle lærerskolen på Landås skal bli et inkluderingssenter for hele Bergen med utstrakt
sambruk med idretten og nærmiljøet. Prosjektet er pilot for arkitektur og menneskerettigheter.
I inkluderingssenteret skal Nygård skole, introduksjonssenteret, Etat for inkludering, BVO (Bergen
voksenopplæring) og SEMI (Senter for migrasjonshelse) samlokaliseres. De ulike enheten skal
sammen jobbe for å integrere og inkludere innvandrere i bysamfunnet vårt
Nygård skole er med ca 1.500 elever byens største skole. Skolen er et opplæringssenter for
voksne og underviser i norsk og samfunnskunnskap. Skolen har også grunnskole for voksne.
Introduksjonssenteret for flyktninger har oppgaver knyttet til bosetting og introduksjonsprogram
for flyktninger.

Bygget skal være et åpent og inkluderende bygg. Hvor brukerne føler seg trygge og verdsatt.
Gjennom utstrakt sambruk skal bygget også være åpent for idrett og nærmiljø.
Inkluderingssenteret består av 6 bygg A, B, C, D, E og F.

Det skal anskaffes solavskjerming til på de sider av bygget som er utsatt for sol, iht vedlagte
tegninger med markeringer. Typiske rom som skal ha solskjerming er klasserom,
kontorarbeidsplasser, stillerom og soverom til øvingsleilighet.

2 ORIENTERING (Information)
Vedlagte plantegninger og fasadetegninger viser hvor det skal være solavskjerming.
Solavskjerming i form av rullegardiner er angitt i blått, plissè duette i gult og opsjon med plissè
duette i grønt. Romtyper i produktskjema er vist på vedlagte gardinplaner fra interiørarkitekt.

3 GENERELT (Response required)
Tilbudssum skal omfatte komplett leveranse, herunder tekstil og opphengsystem, detaljert
oppmåling, montering, samt avklaring av detaljer med IARK.

Det forutsettes at tilbyder tar med alt av nødvendig utstyr for en god totalløsning i sitt tilbud.
Detaljer som ikke er beskrevet, men som inngår som en naturlig del av leveransen, forutsettes
medtatt i totalkostnad.
Kvaliteter og farger som er beskrevet skal ikke fravikes, forespørselen skal besvares i henhold til
interiørkonsept og det arkitektoniske utrykket i bygget. Interiørkonsept er beskrevet i «Følgeskriv
gardiner og solavskjerming». Totalvekt av stoffet må ikke overskride anbefalinger fra skinne-
leverandør. Det er leverandørens ansvar å kvalitetssikre dette.
Mål er oppgitt med bredde x høyde, alle mål i millimeter.

Størrelser som er oppgitt i beskrivelsen er mål på vindu inklusiv karm. Leverandør er selv
ansvarlig for nødvendige tillegg/fratrekk på ferdig gardin i forhold til oppgitte mål.

Vinduer som skal ha solavskjerming er både faste (uten vindusramme) og åpningsvindu (innad
å ) å å å å
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slående). Det mest hensiktsmessige med tanke på de innad slående åpningsvinduene vil være å
montere rullegardiner på vegg, ikke inne i karm, men tilbyder må gjøre sine vurderinger og
anbefalinger ifht dette. Rullen skal være inkludert i høyden.

4 KONTROLLMÅLING (Response required)
Kontrollmål og registrering av spesielle situasjoner, som tekniske installasjoner rør, elektro og
annet. Like mål på vindu kan inneha ulike forhold, og må kontrolleres.
Kontrollmål tas på stedet før bestilling/produksjon. Leverandør er selv ansvarlig for alle mål på
solavskjerming opp mot måltaking foretatt på bygget. IARK skal informeres/rådføres om endelig
valg av løsninger før bestilling.

5 KVALITET (Response required)
RULLEGARDINER/ SCREENDUK
Rullegardiner beregnet til offentlig miljø. Manuell betjening med stålkjede inkludert barnesikring.
Stabile beslag i metall. Braketter og rørdimensjon avpasses etter vindusstørrelse og skal være i
kvalitet tilpasset type bygg/prosjekt. (plastmateriale godtas ikke). Rullegardiner skal ha
bunnprofil/bunnrør.
Duk Screenduk 5% åpningsgrad.
Design: 2-farget (en lys og en mørk farge). Duken skal gi et melert uttrykk, i en mørk varm grå
farge, ca tilsvarende NCS S 7502-Y.
Flammehemming B1, PVC fri.
Øko-tex standard 100 + greengauard (garantert lave emisjoner til inneluften).
Bunnprofil: aluminium.

DUETTE PLISSÉGARDIN:
Vaktrom 1211 skal solavskjerming av type 25mm som «Duette plissègardin» eller tilsvarende
kvalitet med dobbelttrekk. Dvs. plissè som kan trekkes både opp og ned – parkeres der det er
ønskelig, øverst, nederst eller midt på vinduet. Plissè skal gi et mykt/soft tekstilt uttrykk og sile
lyset. De skal være fritthengende - Top Down/Bottom Up løsning, eventuelt med snortrekk hvis
bredde på vindu tilsier at det er nødvendig.
Tetthetsgrad: Innsynstett
Tekstildybde: 25mm
Rengjøring: Regelmessig med en fjærkost eller med en støvsuger på laveste effekt. Skal tåle
flekkfjerning – og/eller behandling med vann på 30 grader.
Over- og underlist: Alu. hvit
Farge tilsvarende: NCS S 4005-Y50R.

OPSJONSPRIS DUETTE PLISSÉGARDIN:
Som alternativ til solavskjerming med rullegardin ønskes det opsjonspris på solavskjerming type
25mm som «Duette plissègardin» eller tilsvarende kvalitet med dobbelttrekk. Dvs. plissè som kan
trekkes både opp og ned – parkeres der det er ønskelig, øverst, nederst eller midt på vinduet.
Plissè skal gi et mykt/soft tekstilt uttrykk og sile lyset. De skal være fritthengende - Top
Down/Bottom Up løsning, eventuelt med snortrekk hvis bredde på vindu tilsier at det er
nødvendig.
Tetthetsgrad: Innsynstett
Tekstildybde: 25mm
Rengjøring: Regelmessig med en fjærkost eller med en støvsuger på laveste effekt. Skal tåle
flekkfjerning – og/eller behandling med vann på 30 grader.
Over- og underlist: Alu. hvit
Farge tilsvarende: NCS S 4005-Y50R.

Gjelder følgende arealer:

2.etasje D-bygg fasade mot øst:
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Rom 2227 Psykolog:                      1 vindu 1380 x 2660
Rom 2228 Sosionom:                    2 vindu    570 x 2660
Rom 2230 Psykolog:                       3 vindu    570 x 2660
Rom 2231 Sosionom:                     1 vindu    570 x 2660/ 1 vindu 1380 x 2660

3.etasje D-bygg fasade mot øst:

Rom 3226  Stillerom                      1 vindu   570 x 2060
Rom 3227 Veil. skjermet:             1 vindu   570 x 2060
Rom 3228 Veil. skjermet:             1 vindu   570 x 2060/ 1 vindu 1380 x2060
Rom 3230 Veil. skjermet:             2 vindu 570 x 2660
Rom 3231 Veil. skjermet:             1 vindu  1380 x 2660
Rom 3207 Arb. plasser:                2 vindu 570 x 2660

6 MONTERING (Response required)
I forbindelse med monteringsarbeider skal det i totalsum medtas støvsuging etter boring.
Fingermerker på nymalte flater må unngås. Emballasje o.l. skal fjernes.

7 ØNSKET UTTRYKK OG DESIGN (Response required)
Farger på solskjerming og plissègardin duette vil være en del av interiørets fargepalett. I
følgeskrivet vises informasjon om prosjektets interiørkonsept, sammen med ønsket utseende og
struktur for solavskjermingen. Farge og endelig kvalitet bestemmes når leverandør er valgt. Det
må kunne velges blant flere farger fra samme designkategori og i samme prisgruppe.
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